
UCHWAŁA NR XIII/102/12
RADY GMINY OSTROWICE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy Ostrowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881,Nr 149, poz. 889) i art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 849), Rada 
Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Ostrowice tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numeryi granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/144/2002 Rady Gminy w Ostrowicach z dnia29 kwietnia 2002 r. w sprawie 
podziału gminy na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 24.05.2002 r. Nr 36, poz. 713). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Ostrowice oraz na terenie gminy Ostrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Błachuta

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7DB563A6-EFDA-48E3-AB8B-C25A4E894CBF. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/102/12 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 28 września 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY OSTROWICE NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH NUMERÓW 
I GRANIC 

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

 

numer okręgu 
wyborczego granice okręgu wyborczego 

ilość radnych 
wybieranych 

w okręgu 
wyborczym 

1 Borne, Jutrosin, Kolno 1 

2 Jelenino, Szczytniki 1 

3 Siecino, Dobrosław, Gronowo, Drzeńsko, Śródlesie, 
Szczycienko 

1 

4 Ostrowice od nr 1 do nr 10, nr 12, nr 14, nr 16, nr 18, nr 20 
oraz od nr 64 do nr 71 

1 

5 
Ostrowice od nr 11 do nr 13, nr 15, nr 17, nr 19, od nr 21 do 
nr 36, nr 38, od nr 57 do nr 63, od nr 72 do nr 75 oraz od nr 
94 do nr 96 

1 

6 Ostrowice nr 37, od nr 39 do nr 56, od nr 76 do nr 93, 
Donatowo 

1 

7 Nowe Worowo ul. Aleja Wolności, ul. Boczna 1 

8 Nowe Worowo ul. Chopina, ul. Kolonia 1 

9 Nowe Worowo ul. Kopernika, ul. Młynarska, ul. Ogrodowa, 
ul. Partyzancka, Kania Górka 

1 

10 Bolegorzyn nr 1 1 

11 Bolegorzyn od nr 2 do nr 12, Grabinek, Śmidzięcino 1 

12 Chlebowo, 1 

13 Cieminko, Płocie, Smołdzęcino 1 

14 Przytoń, Karpno, Kiełpin, Przystanek, Tęczyn 1 

15 Dołgie, Grzybno, Węglin 1 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7DB563A6-EFDA-48E3-AB8B-C25A4E894CBF. Podpisany


	
	



